
Obsah

PROLOG 7

ČÁST PRVNÍ: PROPOJENÍ
1 VÁHA KOPY KAMENÍ 11
2 ŠPINAVÝ PARCHANT 15
3 V NÍŽ ŽENY, JAKO OBVYKLE,

DÁVAJÍ VŠE DOH ROM AD Y 17
4 NEPOKLÁDEJ OTÁZKY,

NA KTERÉ NECHCEŠ ZNÁT ODPOVĚDI 26
5 VÁŠNĚ MLADÝCH MUŽŮ 32
6 POD MOU OCHRANOU 38
7 NEZAMÝŠLENÉ NÁSLEDKY

NEROZVÁŽNÝCH ČINŮ 56
8 HOMO EST OBLIGAMUS AEROBE

(ČLOVĚK JE OBLIGÁTNĚ AEROBNÍ) -  HIPPOKRATES 62
9 BOUŘE V LI DSKÝCH ZÁLEŽITOSTECH 70

10 SESTOUPENÍ DUCHA SVATÉHO
NA ZDRÁHAVÉHO UČEDNÍKA 82

11 VZPOMEŇTE NA PAOLIHO! 96
12 EINE KLEINE NACHTMUSIK 107
13 RANNÍ VZDUCH ZAPLAVENÝ ANDĚLY 125
14 POČÍNAJÍCÍ HROMOBITÍ 136
15 ARMÁDA V POHYBU 145
16 PROSTOR PRO TAJEMSTVÍ 149
17 SVOBODU! 159
18 BEZ JMÉNA, BEZ DOMOVA,

BEZ PROSTŘEDKŮ A SKUTEČNĚ VELMI OPILÝ 165
19 ZOUFALÁ OPATŘENÍ 178
20 O ZELÍ A KRÁLÍCH 185
21 ZATRACENÍ CHLAPI 188
22 BLÍŽÍCÍ SE BOUŘE 208
23 V NÍŽ SE DO SITUACE VLOŽÍ PANÍ FIGGOVÁ 214
24 PŘIVÍTEJ CHLAD V HORKU

A ÚTĚCHU UPROSTŘED STRASTÍ 226
25 DEJ MI SVOBODU... 251



26
27
28
29
30
31
32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

ČÁST DRUHÁ: MEZITÍM, O KOUSEK D Á L...
KROK DO TEMNOTY 255
NIC NENÍ TAK TĚŽKÉ, ALE TO ZVÍŠ 269
PŘIHOŘÍVÁ, SAMÁ VODA 274
NÁVRAT NA LALLYBROCH 277
SVĚTLA, AKCE, SIRÉNY 290
ZÁŘE OČÍ HOUPACÍHO KONĚ 296
„NEB MNOZÍ, KDO KLOPÝTNOU 
O PRÁH, DOBŘE VĚDÍ,
ŽE UVNITŘ ČÍHÁ NEBEZPEČÍ“ 304
NEJLÍP SE SPÍ VE ZDRAVÉ KŮŽI 309
AZYL 315
AN GEARASDAN 322
PACH CIZINCE 330
COGNOSCO ТЕ 335
ČÍSLO ŠELMY 343
DUCH OBĚŠENCE 350
NEVĚDOMKY HOSTILI ANDĚLY 358
V NÍŽ SE VŠE PROTNE 366
S LÁSKOU 384
ZJEVENÍ 394
AMPHISBAENA 400
LÉK NA DUŠI 406
JEŽÍŠKU, ŘEKNI MI... 412

ČÁST TŘETÍ: ČEPEL ZNOVU SKUTÁ Z POPELA 
COSI VHODNÉHO, V ČEM JÍT DO VÁLKY 
JEN PRO TU ZÁBAVU 
PRINCIP NEJISTOTY 
DOBRÝ PASTÝŘ 
CHMATÁCI 
MORFIOVÉ SNY 
ZNEVÝHODNĚNÝ 
KDE SE SETKÁM S TUŘÍNEM 
VESTÁLKY
SMRDUTÝ PAPEŽENEC
DO DOBRÉ NOCI TÉ NEKRÁČEJ VE FRAKU
KASTRAMETACE
OBJEV V ŘADÁCH MUŽSTVA
KVAKEŘIA ZÁSOBOVACÍ DŮSTOJNÍCI
KRUTÁ TROJKA
TÝ MULE SE NEZAMLOUVÁŠ

417
432
437
440
454
461
465
470
480
497
502
512
523
527
535
553



63
64
65
66
61

68
69
70
71
72
73
74

75
76
77
78
79
80
81

82

83
84
85
86

87
88
89

90
91
92
93
94

563
566
572
577
582

589
592
600
602
610
616

626
638
647
652
661
670
678
688

695
703
714
724

727
744
751

759
783
789
792
797
807

ALTERNATIVNÍ VYUŽITÍ PENISOVÉ STŘÍKAČKY
TŘI STOVKY A JEDEN
KOMÁŘI
VÁLEČNÉ BARVY
SAHAT PO VĚCECH, KTERÉ NEJSOU

ČÁST ČTVRTÁ: DEN BITVY 
VYJÍT DO TEMNOTY 
VRABČÍ UPRDNUTÍ 
JEDINÁ VEŠ 
FOLIE À TROIS
MOČÁLY A SPLETITÉ SITUACE
PODIVNÉ CHOVÁNÍ STANU
VĚCI, ZE KTERÝCH
SE CHLAP ZAČNE POTIT A TŘÁST
JABLOŇOVÝ SAD
NEBEZPEČÍ KAPITULACE
CENA SIENY PÁLENÉ
VE ŠPATNÝ ČAS NA ŠPATNÉM MÍSTĚ
PRAVÉ POLEDNE
PATER NOSTER
MEZI NÁHROBNÍMI KAMENY

ČÁST PÁTÁ: SČÍTÁNÍ HLAV 
DOKONCE ANI TI,
KDO CHTĚJÍ DO NEBE,
NECHTĚJÍ ZEMŘÍT 
ZÁPAD SLUNCE 
SOUMRAK
DLOUHÁ CESTA DOMŮ 
KDYŽ RŮŽOLÍCÍ ÚSVIT PŘIJDE 
S BANDOU ZLOČINCŮ 
VÝCHOD MĚSÍCE 
ZÁVAN ROQUEFORTU 
DNESKA KOHOUT NA SMETIŠTI -  
ZÍTRA PRACHOVKA
MOUDRÉ JE DÍTĚ, KTERÉ ZNÁ SVÉHO OTCE
POČÍTÁNÍ SKÓRE
NEDOVOLÍM, ABYS BYL SÁM
DŮM NA CHESTNUT STREET
PODSTATA SHROMÁŽDĚNÍ



ČÁST ŠESTÁ: VAZBY, JEŽ NÁS SPOUTÁVAJÍ
95 ELEKTRICKÉ TĚLO 835
96 VE SKOTSKU NENÍ CHLUPŮ NEDOSTATEK 846
97 MUŽ NA MUŽSKOU PRÁCI 854
98 ZEĎ 862
99 RADAR 867

100 SOU TOTO TVÉ ZVIEŔATA? 875
101 JEDINÁ ŠANCE 879
102 ROZDĚLENÍ 887
103 SLUNOVRAT 891
104 SUKUBA Z CRANESMUIRU 892
105 NEJSEM MOC DOBRÝ ČLOVĚK 906
106 BRATR Z LÓŽE 912
107 POHŘEBIŠTĚ 918
108 REALITA NEZMIZÍ, KDYŽ V NI PŘESTANETE VĚŘIT 925
109 FROTÁŽ 932
110 ZVUKY, Z NICHŽ SE SKLÁDÁ TICHO 941

ČÁST SEDMÁ: DŘÍV, NEŽ ODEJDU
111 DALEKÝ MASAKR 945
112 DENNÍ PŘÍZRAKY 957
113 DÍKY ZA RYBY 967
114 JE MOUDRÉ SÁZET NA VÍRU 982
115 JENŽ ROZPLÉTÁ UZEL STAROSTÍ 990
116 VYRÁŽÍME NALOV 1000
117 DO TRNITÉHO KEŘE 1004
118 DRUHÝ ZÁKON TERMODYNAMIKY 1027
119 „BĚDA, UBOHÝ YORICK!“ 1035
120 PRASKOT TRNÍ 1040
121 CHŮZE PO ROZŽHAVENÝCH UHLÍCÍCH 1046
122 POSVĚCENÁ PŮDA 1056

ČÁST OSMÁ: ZÁCHRANNÁ VÝPRAVA
123 QUOD SCRIPSI, SCRIPSI 1061
124 TENTO POŘAD VÁM PŘINÁŠÍ PÍSMENA Q, E A D 1066
125 VEČERNÍ OLIHEŇ, KRÁSNÁ OLIHEŇ 1071
126 OGLETHORPEŮV PLÁN 1076
127 INSTALATÉRSTVÍ 1082
128 NAPICHOVÁNÍ ŽAB 1091
129 INVAZE 1103
130 NEJUŽÍVANĚJŠÍ LÉK 1108
131 ROZENÝ GAMBLER 1111



132 PŘELUD 1124
133 POSLEDNÍ MOŽNOST 1136
134 POSLEDNÍ POMAZÁNÍ 1146
135 AMARANTHUS 1156
136 NEDOŘEŠENÉ ZÁLEŽITOSTI 1160

ČÁST DEVÁTÁ:
„ Thig crioch air an t-saoghal ach mairidh ceol agus gaol. “

„ Svět možná skončí, ale láska a hudba přetrvají. “
137 DOMOV V DIVOČINĚ 1167
138 FANNYINO FRENULUM 1172
139 NÁVŠTĚVA OBCHODNÍHO STŘEDISKA 1177
140 ŽENO, ULEHNEŠ SE MNOU? 1186
141 NEJHLUBŠÍ POCITY SE VŽDY OBJEVUJÍ V TICHU 1191
142 VĚCI, KTERÉ SE OBJEVUJÍ 1198
143 INTERRUPTUS 1206
144 NÁVŠTĚVA STRAŠIDELNÉ ZAHRADY 1214
145 A TY TO VÍŠ 1222

AUTORSKÉ POZNÁMKY 1228
PODĚKOVÁNÍ 1235
POZNÁMKY 1240


